
UCHWAŁA NR LXI/287/22 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na rozpowszechnianie herbu Miasta Chojnowa 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz 
559 z późn. zm.), w związku z § 7 ust. 3 Statutu Miasta Chojnowa, Rada Miejska Chojnowa uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na rozpowszechnianie herbu Miasta Chojnowa, przez RMA POLSKA SP. Z O.O.         
i zamieszczenie herbu na monetach pamiątkowych z okazji 25 - lecia działalności RMA POLSKA SP. Z O.O. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FF220F1-E8FD-4349-8AF7-32501AEA3A16. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR LXI/287/22 RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 
z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na rozpowszechnianie herbu Miasta Chojnowa 

 

 

RMA POLSKA SP. Z O.O.  zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na użycie herbu Miasta Chojnowa 

na monetach pamiątkowych wybijanych z okazji jubileuszu 25-lecia działalności RMA POLSKA SP. Z 

O.O.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 

  

Jan Skowroński 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FF220F1-E8FD-4349-8AF7-32501AEA3A16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



